
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上の原SLコース
主審 江原　正光 [鳥取] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 850m
競技委員長 伊沢　正純 [鳥取] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 原田　達也 [島根]

旗門数 23(23) スタート時間 13:39
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 27 川田　蒼海 滋賀県 ﾏｷﾉ東小学校 3 42.16 170.53
2 21 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 1 45.85 273.85
3 22 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 2 45.93 276.09
4 23 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 3 46.17 282.81
5 25 川田　雅空 滋賀県 ﾏｷﾉ東小学校 1 51.41 429.54
6 28 西村　好生 佐賀県 佐賀大教育学部付属小学校3 53.59 490.58
7 29 前本　隆太 広島県 緑丘幼稚園 1:01.93 724.11
8 26 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1 1:06.18 843.11
9 24 340770 前本  彪互 広島県 緑丘小学校 1 1:16.64 1136.00
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 31 340746 主田　宵 広島県 西城小学校 6 38.68 73.08
2 33 320379 竹田　景哉 島根 波佐小学校 5 40.29 118.16
3 41 340757 佐々木　和理 広島県 なぎさ公園小学校 5 41.28 145.89
4 30 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 42.08 168.29
5 35 310011 安達 鶴雄 鳥取県 和田小学校 4 42.97 193.21
6 38 370074 田中　汰星 香川県 垂水小学校 5 43.08 196.29
7 40 370072 木下　将仁郎 香川県 城西小学校 6 46.10 280.85
8 36 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口小学校 5 46.27 285.61
9 32 310002 小椋　久遠 鳥取 大山小学校 5 47.76 327.33

10 39 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 4 47.81 328.73
11 37 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4 48.62 351.41
12 34 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 4 1:11.33 987.32

1 42 340751 片山　航大 広島県 庄原中学校 2 36.41 9.52
2 44 310575 内田 葵 鳥取 日南中学校 2 37.39 36.96
3 43 310539 廣江 遥仁 鳥取 後藤ヶ丘中学校 2 38.63 71.68
4 46 310040 兜山　勇輝 鳥取県 大山中学校 1 43.83 217.29

1 51 340745 主田　周平 広島 庄原格致高等学校 1 36.07 0.00
2 52 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 38.63 71.68
3 53 320386 花本  孝一郎 島根県 出雲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 38.79 76.16
4 65 370075 田中　宏二郎 香川県 京極SC 39.40 93.24
5 62 阿賀　保彦 広島 三次ロイヤルSC 40.53 124.88
6 58 311441 森田　照久 鳥取県 米子高校 1 41.95 164.65
7 59 340172 高橋　延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 44.01 222.33
8 60 310015 木下　知明 鳥取県 銀嶺スキークラブ 45.13 253.69
9 57 310507 増原　潤一 鳥取県 白樺クラブ 45.18 255.09

10 55 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 47.66 324.53

DID NOT START 5
45 340771 前本  悠仁 広島県 城東中学校
48 310523 椎木 基覚 鳥取 米子北高等学校 1
50 310541 加藤 怜 鳥取 米子北高等学校 1
54 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ
64 350001 藤井　謙義 山　口 柳井スキークラブ

DID NOT FINISH 6
47 稲増　秀成 佐賀県 せいえい中学校
49 311040 西田 恵 岡山 蒜山SC
56 370069 長谷川　智生 香川県 観音寺SC 2
61 幸田憲明 島根 松江スベロー会
63 松下　雅彦 広島 三次ロイヤルSC
66 340736 迫　誠志 広島県 マロニエスキークラブ

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 51 340745 主田　周平 広島 庄原格致高等学校 1 206.05 206.05 0.00
2 42 340751 片山　航大 広島県 庄原中学校 2 158.74 158.74 9.52
3 44 310575 内田 葵 鳥取 日南中学校 2 192.86 192.86 36.96
4 52 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 218.02 218.02 71.68
4 43 310539 廣江 遥仁 鳥取 後藤ヶ丘中学校 2 191.11 191.11 71.68
6 31 340746 主田　宵 広島県 西城小学校 6 248.18
7 53 320386 花本  孝一郎 島根県 出雲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 224.57
8 65 370075 田中　宏二郎 香川県 京極SC
9 33 320379 竹田　景哉 島根 波佐小学校 5 287.81

10 62 阿賀　保彦 広島 三次ロイヤルSC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF 49 311040 西田 恵 岡山 蒜山SC 136.31
2 42 340751 片山　航大 広島県 庄原中学校 2 158.74
4 43 310539 廣江 遥仁 鳥取 後藤ヶ丘中学校 2 191.11
3 44 310575 内田 葵 鳥取 日南中学校 2 192.86

13 30 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 201.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 880.66

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 966.78
該当選手のレースポイント (C) 189.84

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 165.760

四捨五入 165.76
ペナルティ計算値 165.76

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 165.76

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] 
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